AgroHof.[}

Giant G1500 (demo)
Mini chargeur avec ROPS, max 1100kg

Parametres

Nom

Poids

Vitesse maximale vers I'avant
Puissance du tracteur

Capacité du réservoir de pétrole
Soulévement

Puissance du tracteur

Démarrer

Flux de pétrole

Description

- Spécifications routiéres RoEU (rest of EU)

- Accrochement EURO (verrouillage hydraulique)
- Contrepoids arriére (90 kg)

- Feux de circulation (halogénes)

- Rétroviseurs latéraux (L+R)

- Fourche a palettes 100 cm EURO 7°

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/g94-10993

Unité

1480 kg

12 km/h

19 KW

46 L

1100 kg

26 HP
Hydrostatic .

45 I/min
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